______________________________________________________________________________________
Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região

Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.
Goiânia-Goiás. Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 12 de 21 de Outubro de 2016.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria realizada no dia 21

de Outubro de 2016.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.

I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Lucilene Cardoso Ribeiro – 6190 2. Cleide Lira da Silva
– 6191 3. Juliana Lucia Esteves Goddard – 6192 4. Fernanda Mendes Alves Honorato
– 6193 5. Divina Maria de Mendonça – 6194 6. Ana Furquim Guimarães de Carvalho –
6197 7. Alessandra Borges Pontes Gonçalves – 6198 8. Giovana Graciano de Sá –
6199 9. Sandra Aparecida de Lollo Mansano – 6200 10. Elen Guimaraes Resplandes
Correia – 6201 11.Ilma Alves Costa – 6202 12. Lidiane Rodrigues da Silva – 6203 13.
Patricia Ribeiro de Sousa – 6204 14. Rejane Maria de Souza Veras – 6205 15. Amaro
Gonçalves de Lima – 6206 16. Glaucia Salome Martins – 6207 17. Leida Magalhaes
Borges – 6208 18. Vanilda Dias da Costa Padovani – 6209 19. Lurdiana da Silva Paiva
– 6210 20. Rosimeire Alves de Oliveira – 6211 21. Silvia Fernanda Ferreira – 6212 22.
Nilva Alves de Oliveira – 6213 23. Ailia Neves de Arruda - 6214    II. SUBSTITUIÇÃO
DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA.1. Rogério Ferreira da
Silva – 5962 2. Roberta Teixeira Cunha – 5400 3. Vera Lucia Pereira dos Santos –
5826 4. Shirlei de Mendonça Marques Gertoneli – 5985 5. Ariane Pires de Lima – 5483
6. Maria Luiza da Silva Pereira – 6147 7. Francisca dos Santos Barbosa Dantas da
Silva – 6087 8. Erlane Socorro Vieira Silva – 6076 9. Maria José da Cunha – 5880 10.
Karina Aparecida Nunes Vaz – 5878 11. Gizelle Darliana Nogueira Cintra Matos –
5878 12. Nubia Patricia Rosendo de Oliveira – 5634  III. REINSCRIÇÃO 1. Gabriela
Batista dos Santos – 4950 2. Tauanne Nayara Ferreira Alves - 4648 IV.SEGUNDA VIA
DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 1. Lidiane Aparecida Faustino Silva –
5435 2. Ivone Morais Aragão Ninomia – 503 3. Irenice Duarte Lopes - 4812
V.SEGUNDA VIA DE CARTEIRA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 1. Ivone Morais
Aragão Ninomia - 503 VI.TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS MT 6ª
REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Thales Rafael Machado – 6216 VII.
INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA 1. Ana Paula Cruz Penante Nunes – 00048 SEC  2.
Juliele Pereira de Lima – 00047 SEC 3. Ana Cristina Martins Ferreira – 00046 SEC 4.
VIII. NOVA INSCRIÇÃO 1. Maiara Batista - 6215 IX. SUPRESSÃO DE SOBRENOME
DEVIDO DIVÓRCIO 1. Irenice Duarte Lopes – 4812 X. CANCELAMENTO 1. Marcia
Gonçalves da Cunha – 4961 2. Vanessa Barbosa Oliveira Sudario – 5242 3. Edineia
Rodrigues Ruela dos Santos – 5740 4. Mara Nubia da Silva Lima – 2998 5. Samira
Youssef Said Abdel Jabbar Jaber Santos – 5622 6. Adriana Ribeiro de Mesquita Dias -
5221 7. Rosa Lourdes de Assis Camargo Lacerda - 5316 8.Monica Martins Padoan –
1156 9. Rosana de Pina Figueiredo – 2310 10. Gizeli Moura Sousa – 5470

Ilma Inácia de Sousa Pugliesi
Conselheira Presidente

CRESS GO 19ª Região nº2057